Tt)omas Wefte ad Vicariam de Calflon alias Colfton Baffet , Et)o-

rum Diocc.

Ricardus Hadcock ad Reiioriam de Wjmmondham , Lincoln.

Diocc.

Ricardus Edmonds ad Vicariam de Barryngton , Glouc. Dioec.

Willielmus Harryfon ad Vicariam de Hudderffeld , Eborum
Dicec.

Henricus Wiljon ad Vicariam de Byllynghorroiue , Lincoln.

Diocc.

Thomas Davye ad Vicariam de Ahbatis Carfwell, Exon. DioeG.

Rogerus Page ad unam Medietatem Reiioria de Trovjell, Ebo-
rum Dioec.

Hugo Bydiiam ad Reiioriam de Chetyngton, Lincoin. Dicec.

Thoinas Helme ad Reiioriam de Letheley, Eborum Dioec.

Wiliielmus Halyday ad Retiortam de Wyndthorpe , Eborum
Dioec.

Alanus Holte ad ReSioriam de Cleydon , Norwic. Diocc.

Rohertus Thompfon ad Rctloriam de Litle Cheverell , Sarura

Dioec.

Rohertus Bruce ad Vicariam de Morelynch , Bathon. &c Wcllen.

Dicec.

Ricardus Wylde adVicariam de Stapleford, Lincoln. Dioec.

Thomas Boy?ie ad Vkariam de Tyjjarderth , Exon. Diocc.

Thomas Fawkener ad Vicariam de Tuddenham , GIouc. Dicec.

Johannes David ad Vicariam de Ke-u;ftocke , Bathon. & Wcl*
len. Diaec.

Jacohus Pro&or ad Reiioriam de Chelfythe, London. Dioec.

Rohertus Ho-cje ad Vicariam de Alnham, Dunelmen. Dioec.

Johannes Bowden adVicariam de Ti)t?ies, Exon. Dioec.

ii^illielmus Capryche ad Retioriam de Johnfton , Meneven.

Dioec.

Willielmus Buddeftey ad RcBoriam de Parva Asfljehye , Lia-

coln. DicEC.

Henrkus Banner ad Vicariam de Sadj?tgton Saniii Petri^Chuc.

Dioec.

David opencer ad Reiioriam de Henton Martine, Briftoll. Dicec.

Thomas Davys ad Redoriam de Llanvadocke , J\'Ieneven Dicec.

Gilhcrtus Saunder ad Re&oriam de Thorne Tryffyn. Bathon. &
Wellen. Dicec.

Johanncs Ex ad Vicariam de Framptott, Bryftoll. Dioec.

Thurfton Bradeley ad Recioriam de We/ierfeld , Norwiceii.

Diuec.
Willielmus Kyngefton ad ReBoriam de Gatudeby, Lincoln. Dioec.

Johamies Hatley ad Reiioriam de Tylhrocke, Lincoln. Dioec.

Thomas Mathewe ad Reiioriam de Llanvehangel Pe^ihedovje,

Meneven. Diixc.

Cnftoferus Afiton ad Retioriam Ommum Saniiorum in North-

(irete, Eborum Diocc.

Matbcus Baylye ad Vicariam de Buckmynfter , Lincoln. Dicec.

David Lyun ad Vicariam de Conijyll Gay , Meneven. Dioec.

Michaell Carpenter ad Vkariarn de Skalford, Lincoln. Dioec.

Criftoferus Gre?ie ad Refforiam de Hejnpfted, Norwiccn. Diacl
7'-

ETACTA PUBLICA. 9
Ann. D. yohannes Uaiuorthe ad 'ReBoriam de Swyllonde , Norwicen.
I55.V DicEc.

1 Mnr. Crifloferus Crojfdale ad^ReEloriam de Kyrkeley Greneyhmco\n .D i oec.

^'S- yohanves Fahner ad Re&ortam de Gravenhurfi, Liucoln. Dioec.
Rohertus Wyle ad Redoriajn de Charleton. RofFen. Dicec.
IVillielmus llks ad ReHoriam de More, Hereforden. Dicec.
Willielmus Tborpe ad Vicariam de Weft Braddenham , Norwi-

cen. Di(£c.

Thomas Bentley ad ReSioriam de Coffon, Lincoln. Dicec.
Thomas Kynge ad Reiioriam de Ky/emay7t//oyde,MenevenDic£C.
Wi/lie/mus Tn^ffbrde ad V.cariam de Deane , Ceftren. Dioec.
Roljertus Tefdnle ad Vicariam de Hoiiyng., Norv/icen. Dicec.
David apRic/sard ad Vicariafn de Cajire Sa^iili Martini, Me-

neven. Dicec.

Wi//ie/mus Botefwayne ad Reiioriam de Athelyngton
.,
Norwi-

cen. Dioec
T/Mmas Huvifrey ad Relioriam de Bonare y Norwicen. Dicec.
Thomas F.sfier ad Rciioriam beatte Muri,e Magda/cna , in Ci-

vitate Canr. Cjntunr. Dioec.

Gcorgms Chapman ad Reiioriam de Bu/he , London. Dicec.
yohannes E//ys ad Keiioriam dc Kykydocke

.,
Affaven. Dioec.

Hugo fohns ad Rciioriam de L/anrethu/l , Hereforden. Dioec.
Rogerus Fetman ad Reilonam de Staunesfeid, Norwicen. Dicec.
Thomas Cocks ad Vicariam de Ahry , Sarum Dioec.
Tlmiias Bronke ad Vicariam de Hafyng. London. Dicec.
yoh.^nncs Gardner ad Vicariam de ijifeworth , London. Dioec.

Willie/mus Inkerfe/d ad Vicariam de Sy/kejlan, Eborum Dioec.
*XV. * Ricardus Moke ad Ri-iioriam de Coiueney, Elien. Dioec

348. yoharmes Bury ad Vicariam de Aylefiam, Norwicen. Dicec.
yohannes Eul/en ad Reiioriam de Rudhaxton, Meneven. Dioec.

David Roherts ad Vicariam de Burnioam, Lincoln. Dioec.

Thomas Shipman ad Reiioriam de Thorpe juxta Neivarke , E-
borum Dioec.

Wi/lie/mus Pyckarde ad Vicariam de Sutton fuper Treiit. Ebo-
rum Doeic.

Griff?ius Lloyd ad Vicariam de Eljmere , Heref. Dioec.

yohannes Brydge-water ad Reiioriam de lCe//ing, Lincoln. Dioec.

Stephanus Wayne-wryght ad Vicariam de Uttlington. Lincoln.

Dioec.
yohannes Sheldon ad Reiioriam de Naunton, Wigorn. Dioec.

yohannes Eayrehayre ad Reiioriam de Heryngfiiieli, Norwicen.
Dicec.

yohannes Cave ad Ecclefiam Parochialem de HalJJjam, Ebo-
rum Dioec.

Rogerus Clerke ad Reiioriam de Mychyng, Ciceftren. Dioec.

yohannes More ad ReHoriam de Mewe, Exon. Dicec.

Jliccardus Kydde ad Reiioria?n de Offham, RofFen. Dioec.

Willielmus Clough ad Reiioriam de Dytton, RofFen. Dioec.

yoharmes ap Edviatd ad Reiioriam de Manavon. Landaven.

Dioec.
Laurentius Tucker ad Vicariam de Mtdlefvjey, Bathon. &WeI-

len. Dioec.

Radu/phus Shaive ad Reiioriam de Ardern. Cantuar. Dicec.

Thomas Lyer ad Reiioriam de Effe, London. Dioec.

Wil/iei?nus Wyther ad Vicariam de Butte/ey , cum Capella de

Bolftonborough Bathon. & Wellen. Dioec.

Otvje/lvs Gy/ys ad Vicariam de Nova Wyndefore, Sarum Dicec.

Thomas A/eyn ad Vicaria?n de Ar/yngham, Glouc. Dioec.

Tho?nas Gy/bye ad Reiioriam de Saitfletbye , Lincoln. Dicec.